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خبـــــر
دستگيري سارق سيم مخابرات

جانشین انتظامی استان همدان، از 
شناسايي و دستگیري سارق سیم مخابرات 
و کشف 34 فقره سرقت خبر داد. سردار رضا 
زارعی، گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
سیم و کابل مخابراتي در سطح شهرستان 
همدان و ايجاد جو ناامني و نارضايتی در 
بین شهروندان، بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان قرار 
گرفت. وی افزود: در اين راستا کارآگاهان 
پلیس آگاهي با انجام يکسري اقدامات 
فني و اطلاعاتي هم چنین کمک گرفتن از 
تمامي ظرفیت هاي درون و برون سازماني، 
در کمتر از يک هفته سارق را شناسايي و 
در اقدامي غافلگیرانه در منزلش دستگیر 
کردند. سردار زارعی  با اشاره به اينکه در 
بازرسي های صورت گرفته از منزل و خودرو 
متهم، مقداري زيادي سیم مخابرات سالم و 
سوخته و ابزارآلات سرقت کشف شد، بیان 
کرد: نامبرده در تحقیقات فنی و پلیسی، 
به 34 فقره سرقت سیم مخابرات اعتراف 
کرد و در ادامه خريدار اموال مسروقه نیز 
استان  انتظامی  شد.جانشین  دستگیر 
همدان در پايان گفت: همشهريان محترم به 
هشدارهای پلیسی در خصوص پیشگیری 
از سرقت توجه کنند و هر گونه موارد 
مشکوک را با پلیس 110 در میان بگذارند.

همراه بانک جعلی عامل 
برداشت غيرمجاز

رئیس پلیس فتا استان يزد از شناسايی 
حساب  از  غیرمجاز  برداشت  عامل  و 
بانکی شاکی خبر داد و گفت: دانلود و 
يا به روزرسانی برنامه های کاربردی در 
سايت های نامعتبر و شبکه های اجتماعی 
برداشت های  از مهم ترين دلايل  يکی 
غیرمجاز است. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، 
از  يکی  مراجعه  پی  در  داشت:  بیان 
شهروندان يزدی به پلیس فتا مبنی بر 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، موضوع 
به صورت ويژه در دستور کار کارشناسان 
اين پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در 
بررسی های فنی معلوم شد شاکی در يکی 
از شبکه های اجتماعی با پیام آپديت همراه 
بانک روبه رو شده و پس از کلیک بر روی 
لینک مربوطه و واردکردن اطلاعات همراه 
بانک، متوجه می  شود طی چند مرحله از 
حساب ايشان برداشت شده است. اين مقام 
انتظامی گفت: با اقدامات اطلاعات و پلیسی 
متهم به هويت معلوم در يکی از استان های 
جنوب کشور مورد شناسايی قرار گرفت 
و پرونده جهت دستگیری متهم و سیر 
مراحل قانونی به استان مربوطه ارسال شد. 
سرهنگ ابوطالبی توصیه کرد: شهروندان از 
کلیک بر روی لینک، و يا دانلود برنامه های 
کاربردی در سايت های نامعتبر خود داری 
کرده و جهت نصب و به روز رسانی برنامه های 
خود از سايت های دارای مجوز اقدام کنند. 

کشف 77 فقره سرقت 
فرمانده انتظامي استان يزد از کشف 77 
فقره انواع سرقت و دستگیري 41 سارق 
در اجرای طرح مبارزه با سرقت خبر داد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد بیان داشت: 
در راستای اجراي طرح ابلاغي مبارزه با 
سرقت به مدت يک هفته در شهرستان 
يزد به مرحله اجرا درآمد. وی ادامه داد: 
در پايان اين طرح 77 فقره سرقت کشف 
و 41 سارق دستگیر و جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامي استان يزد بیان داشت: 
پلیس با اقتدار کامل و با هماهنگي و تعامل 
مناسب خود با دستگاه قضائي با هرگونه 
سرقت برخورد قانوني خواهد کرد و امنیت و 
آسايش را براي مردم به ارمغان خواهد آورد.

رئیس پلیس فتا اســتان خراسان رضوی از 
دستگیری و انهدام باند خانوادگی اسکیمردر 
مشهد خبر داد ســرهنگ علی اکبر قرائی پور 
گفت: با تشکیل بیش از 5 پرونده در خصوص 
برداشــت غیرمجاز، رســیدگی به موضوع در 
دستور کار کارشناسان اداره عملیات ويژه پلیس 
فتا استان قرار گرفت. سرهنگ قرائی پورادامه 
داد: با توجه به اظهارات شــکات که شامل 3 
پزشک و 2 کاسب کار مشهدی بودند مشخص 
شد برداشت غیرمجاز از حســاب بانکی افراد 
قربانی؛ پس ازخريد از سوپرمارکتی مشترک 

رقم خورده است که ظن کارشناسان پلیس فتا 
در خصوص وجود دستگاه اسکیمر درگوشه ای 
از شهر مشهد مقدس قوت گرفت و تحقیقات 
کارشناسان اداره عملیات ويژه خراسانرضوی 
حول محور سارق يا ســارقان به همراه دستگاه 
اسکیمر ادامه يافت و ســرنخ هايی از عاملان 
برداشت غیرمجاز از حســاب شکات موصوف 
به دست آمد. اين مقام مسئول گفت: در ادامه 
بررســی های صورت گرفته توسط پلیس فتا 
مشــخص شــد با توجه به اينکــه متهمان با 
به کارگیری شــگردهای متعددی نســبت به 

پولشويی و تغییر مبدا وجوه سرقتی قصد گمراه 
نمودن افکار پلیس و از بین بردن رد پای خود 
را داشتند کارشناسان اداره عملیات ويژه پلیس 
فتا پس از تلاش های بی وقفه شــبانه روزی و 
مستمر سرنخ هايی از هويت متهمان را به دست 
آوردنــد . وی تصريح کرد: با به دســت آوردن 
اطلاعات هويتی از متهمان، کارشناسان پلیس 
فتا بــا هماهنگی مقام قضائی پــس از تعقیب 
و گريز 3 متهــم را در مخفیگاه های متفاوتی 
دستگیر کردند و به همراه تجهیزات رايانه ای، 
چهار دســتگاه اسکیمر و يکدســتگاه چاپگر 

کارت بانکی و بیش از هزار فقــره کارت بانکی 
خام کشف و به مکان پلیس فتا منتقل نمودند. 
اين مقام مسئول در رابطه با دستگیری اعضای 
باند اسکیمر توسط پلیس فتا استان ادامه داد: 
دستگیرشــدگان که دو مرد و يک زن بودند و 
نسبت خانوادگی با يکديگر داشتند از سه ماه 
پیش فعالیت خود را در يکی از مناطق برخوردار 
شهر مشهد آغاز و در ادامه با نشانه رفتن کارت 
بانکی افراد متمول نقشه کلاهبردارانه خود را با 
کپی کارت بانکی افراد قربانی عملی ساخته  وبه 
بیش از پنج میلیارد ريال مال نامشروع دست 
پیدا کرده بودند که با شکايت افراد موصوف و 
اقدام به موقع و هوشیارانه پلیس فتا به دست 
قانون سپرده شــدند. قرائی پور به شهروندان و 
دارندگان کارت های عابربانک هشــدار داد: به 
منظور پیشــگیری از اسکم شدن کارت بانکی 
خود هنگام خريد از دستگاه کارتخوان؛ هرگز 
رمز کارت عابر بانک خود را افشــا نسازيد و در 
اختیار افراد غیر قرار ندهیــد و در ادامه برای 
امنیت بیشــتر کارت جداگانه ای با موجودی 
حداقلی برای خريدهای کوچک خود در نظر 
بگیريد که حتی اگر در اثر بی مبالاتی رمز خود 
را افشا ســاختید موجودی قابل توجهی را از 
دست ندهید. شايان ذکر است پلیس فتا از کلیه 
کاربران مي خواهد درصورت مشــاهده موارد 
مشکوک از طريق ســايت پلیس فتا به نشاني 
www.cyberpolice.ir بخــش ارتباطات 
مردمی آن را ثبت کــرده و از آخرين رويدادها 
از جمله اخبار و حوادث ســايبري مطلع شوند 
و در صورت وقوع حادثه ای در فضای سايبری 
بلافاصله موضوع را جهت بررسی کارشناسان 
پلیس فتا بــا شــماره 096380 که به صورت 
شــبانه روزی در خدمت شــهروندان است در 

میان بگذاريد.

رئیس پلیس آگاهی پايتخت از دستگیری 
يکی از عاملان قتل مردجــوان در تهران، خبر 
داد و گفت: همســر مقتول نقشــه جنايت را 
طراحی کرده بود. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی افزود: مرد سالخورده ای به اداره چهارم 
پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل 
کارآگاهان قرار گرفت، مدعی شــد پســر 36 
ساله متاهل اش چند روزی می شود که ناپديد 
شده و عروســش هم از او خبری ندارد. رئیس 
پلیس آگاهی پايتخت ادامــه داد: کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی در نخســتین گام 

با بهره گیری از شــیوه های کشف نوين جرم و 
اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، مرد گمشده 
آخرين بار با خودرويش خانه را ترک کرده و به 
ملاقات همسرش در کرج رفته است. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گــودرزی با بیان اينکه در روند 
تحقیقات مشخص شد مرد گمشده و همسرش 
با يکديگر مشکل داشــته اند، تصريح کرد: در 
بررسی های کارآگاهان مشخص شد، ملاقات 
مردگمشده و همسرش با دعوت يک زن جوان 
انجام شــده و پس از اين دعوت همســر مرد 
گمشده به ترکیه رفته است. اين مقام انتظامی 

عنوان کرد: بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان 
در نخســتین گام زن جوان را بازداشت کردند 
و هدف تحقیقات قــرار دادند که متهم پرونده 
در جريان تحقیقــات در رابطه با سرنوشــت 
مرد گمشده اظهار بی اطلاعی کرد. وی افزود: 
تحقیقات ادامه داشت تا اينکه زن جوان به قتل 
مردگمشده با همدستی همسر وی و يک مرد 
غريبه اعتراف و عنوان کــرد که 2 متهم ديگر 
پرونده که با يکديگر ارتباط پنهانی داشــتند، 
به کشور ترکیه متواری شده اند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان پس از 

اظهارات تکان دهنده متهم پرونده، راهی محل 
وقوع جنايت در کرج شدند و جسد مردگمشده 
را در بیابان های شــهر موردنظر کشف کردند، 
همچنین در تحقیقات تکمیلی مشخص شد، 
همسر مقتول با برنامه ريزی قبلی با کمک 2 نفر 
ديگر با ضربات چاقو همسرش را به قتل رسانده 
است. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان 
اينکه انگیزه اين جنايت، اختلافات شخصی و 
خانوادگی بوده است، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهم برای 
روشن شــدن زوايای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت 
و تحقیقات برای دســتگیری متهمان متواری 

ادامه دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبــادل اطلاعات 
پايتخت از شناسايی و دستگیری کلاهبرداری که 
با روش اسکیمر در پوشــش میوه فروش دوره گرد 
بیش از 5 میلیارد ريال از شهروندان کلاهبرداری 
کــرده بودند خبــر داد. ســرهنگ داود معظمی 
گودرزی از شناسايی و دستگیری کلاهبرداری که با 
روش اسکیمر در پوشش میوه فروش دوره گرد بیش 
از 5 میلیارد ريال از شهروندان کلاهبرداری کرده 
بودند خبر داد و گفت: تعداد زيادی از شهروندان 
به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شــدند 
مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت 
شده اســت. اين مقام انتظامی اظهارداشت: پس 
از اخذ اظهارات مالباختــگان اين پرونده موضوع 
در دســتور کار قرار گرفت و کارشناســان پلیس 
فتا پايتخت تحقیقات خــود را در اين زمینه آغاز 
کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناســان 
پلیس فتا پايتخت مشخص شد همه قربانیان اين 

پرونده بعد از خريد میوه از يک میوه فروش سیار در 
تهران حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند. سرهنگ گودرزی بیان 
داشت: افســران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله 
تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم تحت پوشش 
يک میوه فروش دوره گرد در تهران مشغول کار شده 
و پس از کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان 

به وسیله دســتگاه اســکیمر اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان 
کرده اســت. کارآگاهان  با بررسی های 
تکمیلی و همه جانبــه و بهره گیری از 
روش های فنی و علمی موفق شــدند 
اين فرد را شناسايی و پس از تشريفات 
قضائی، مجرم را در حین ارتکاب جرم 
دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به 
پلیس فتا منتقل کنند. اين مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به 

پلیس فتا و مواجهه با شــکات پرونده و مستندات 
جمع آوری شده توســط پلیس به کلاهبرداری از 
بیش از 25 نفر با ايــن روش به ارزش ريالی حدود 
5 میلیارد ريال اعتراف کرد و پرده از نحوه اقدامات 
مجرمانه خود برداشت. اين مقام سايبری ادامه داد: 
شهروندان جهت پیشــگیری از سرقت به صورت 
اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و واردکردن رمز 

کارت بانکی را به شخصه انجام دهند چرا که حتی در 
صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، 
بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب 
شــهروندان امکان پذير نخواهد بود. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ با بیان اينکــه تغییر رمز دوره ای 
يکی از بهترين راه ها برای جلوگیری از عملی شدن 
اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه کرد: در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی مراتب را از طريق سايت پلیس فتا به آدرس 

www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

کوتـــاه

  مردی که مخدر شیشــه مصرف می کرد، 
در اقدامی هولناک، ضرباتی را با چرخ خیاطی 
به سر مادر خود وارد کرد و او را به قتل رساند. 
ماموران کلانتری 108 نواب در تماس تلفنی 
با محمدمهدی براعه؛ بازپرس ويژه قتل شعبه 
سوم دادســرای امور جنايی اعلام کردند که 
همسايه های يک ساختمان در حاشیه اتوبان 
نواب در خانه ای صدای درگیری شــنیدند و 
لحظه ای بعد مردجوانی که در حال فرار بوده 
از پنجره طبقه دوم همان ساختمان به زمین 
سقوط کرده اســت. بدين ترتیب تیم تحقیق 
راهی محل حادثه شــدند و مرد مجروحی را 
مشاهده کردند که براثر سقوط به شدت زخمی 
شــده بود؛ همچنین امدادگران اورژانس که 

همزمان با پلیس در محل حادثه حاضر شده 
بودند مردجوان را به بیمارستان لقمان حکیم 
منتقل کردند. تیم جنايی در نخستین گام در 
خانه طبقه دوم ســاختمان موردنظر حضور 
يافتند و بــه محض ورود به يکــی از اتاق ها با 
جسد خون آلود زن حدودا 71 ساله ای مواجه 
شــدند که براثر ضربات وارده با چرخ خیاطی 
بر ســرش به طرز هولناکی به قتل رســیده 
بود! کارآگاهان در جريــان تحقیقات متوجه 
شدند پســر جوانی در يکی ديگر از اتاق های 
اين خانه حضور دارد و از شــدت ترس درب 

را قفل کرده اســت که پس از بازشدن درب، 
پسرجوان هدف تحقیق قرار گرفت و به اعضای 
تیم جنايی گفت: »دقايقی قبل، برادر بزرگترم 
که موادمخدر شیشه مصرف می کرد، به سمت 
اتاق مادرم رفت و چرخ خیاطــی که در آنجا 
وجود داشــت را بلند کرد و 2 بار به سر مادرم 
کوبید.« پسر جوان ادامه داد: »در لحظه جنايت 
به دلیل اينکه به شیشــه اعتیاد دارم و قرص 
خواب نیز مصرف کرده بودم و توهم داشــتم، 
نتوانستم از اتاق بیرون بیايم و از شدت ترس 
فقط درب را قفل کــردم.« تحقیقات تکمیلی 

نیز نشــان می داد، مرد جنايتکار که ســابقه 
کیفری نیز دارد با مادرش به دلیل مشــکلات 
مالی اختلاف داشته و اين اختلافات اواخر هر 
سال تشديد می شده و مشخص نیست، متهم 
قصد داشــته پس از به قتل رساندن مادرش، 
خودکشی کند يا از پنجره فرار کند. به گزارش 
تسنیم، با دستور محمدمهدی براعه؛ بازپرس 
ويژه قتل شعبه سوم دادســرای امور جنايی، 
جسد مقتوله برای معاينات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل و تحقیقات برای روشن شــدن 
زوايای پنهان پرونده توســط کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی آغاز شده است؛ همچنین 
مرد جنايتکار به کما رفت و حال جســمی او 

وخیم گزارش شده است.

مرد »شيشه ای« مادر خود را به قتل رساند

انهدام باند خانوادگی اسکیمر

بازداشت یکی از عاملان قتل مرد گمشده

کلاهبرداری با روش اسکیمر در پوشش میوه فروش

کشف لوازم خانگی قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از کشف انواع لوازم خانگی خارجی قاچاق به ارزش 21 
میلیارد و 130 میلیون ريال در خمینی شهر خبر داد. سرهنگ 
کامران رياحی بیان داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا 
فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در پی کسب خبری 
مبنی بر وجود کالای قاچاق در يک باب مغازه لوازم خانگی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
پس از کسب اطلاعات لازم و اطمینان از درستی موضوع طی 
هماهنگی با مرجع قضائی از محل بازرسی به عمل آوردند که در 
نتیجه اين عملیات انواع لوازم خانگی خارجی شامل يخچال، 
لباسشويی، ظرفشويی، جاروبرقی و... که همگی فاقد اسناد و 
مدارک معتبر گمرکی بودند را کشف شدند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان اينکه ارزش 
کالاهای مکشوفه توسط کارشناسان مربوطه 21 میلیارد و 130 
میلیون ريال برآورد شده است، گفت: در اين خصوص يک نفر 

دستگیر و به همراه پرونده به مرجع قضائی تحويل داده شد.

برادرکُشی به دليل اختلافات خانوادگی
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که برادرش 
را به ضرب گلوله در محله نیاوران تهران به قتل رسانده بود، 
بازداشت کردند. مرکز اطلاع رسانی پلیس پايتخت از وقوع 
يک فقره تیراندازی در خیابان باهنر خبر داد و اعلام کرد: 
»تیراندازی در آدرس خیابان باهنر حوالی میدان قدس به 
کلانتری 122 گزارش داده شد در ادامه با حضور عوامل 
کلانتری در محل، مردی حدود 60 ساله خون آلود که از ناحیه 
پشت سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، مشاهده شد که 
مصدوم بلافاصله با هماهنگی اورژانس به بیمارستان شهدای 
تجريش منتقل شد.« در ادامه تحقیقات پلیسی در اين زمینه 
آغاز شد و ماموران با رصد دوربین های مداربسته محل حادثه و 
اعلام سرايدار ساختمان متوجه شدند که ضارب، برادر اين فرد 
بوده و او را از ناحیه پشت سر با سلاح کلت کمری مورد هدف 
قرار داده و از محل متواری شده است.« در حالی که رسیدگی 
به اين پرونده در دستورکار پلیس قرار گرفته بود، مرگ فرد 
مضروب به دلیل شدت جراحات وارده پرونده را وارد فاز ديگری 
کرد و تیمی ويژه از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی رسیدگی 
به آن را در دستورکار خود قرار دادند و سرانجام اين فرد از 
سوی ماموران مورد شناسايی قرار گرفت و در عملیاتی پلیس 
دستگیر و به همراه سلاحی که به وسیله آن مرتکب قتل شده 
بود، به مقر انتظامی منتقل شد. برابر اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پلیس پايتخت، اين فرد که برادر مقتول بود، تحت بازجويی 
قرار گرفت و در جريان آن ضمن اعتراف به قتل برادرش، انگیزه 

خود از ارتکاب اين جنايت را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

دستگيری ۴ زن جيب بر نازی آباد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پايتخت از دستگیری 
اعضای باند 4 نفره زنان جیب بر محله نازی آباد خبر داد. 
سرهنگ امیرهوشنگ امیری گفت: در پی افزايش جیب بری و 
سرقت تلفن همراه و اشیا قیمتی شهروندان در محله نازی آباد 
تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق يا سارقان را 
تیمی از مأموران کلانتری 130 بر عهده گرفتند و مأموران 
تحقیقات ابتدايی را آغاز کردند. وی با بیان اينکه مأموران در 
اين پی جويی های انتظامی، اعضای باند 4 نفره زنان جیب بر 
را شناسايی کردند، افزود: پس از شناسايی چهره متهمان، 
گشتزنی های هدفمند آغاز و 2 نفر از متهمان حین سرقت 
شناسايی و دستگیر شدند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
تهران با بیان اينکه از متهمان 8 دستگاه تلفن همراه سرقتی 
کشف شد، تصريح کرد: متهمان 35 الی 39 ساله در تحقیقات 
اولیه به بزه انتسابی و سرقت در نازی آباد به روش جیب بری به 
مدت بیش از 2 ماه با همدستی يکديگر اعتراف و اظهارداشتند: 

»تا کنون مرتکب 50 فقره سرقت مشابه شده ايم.« 

کشف ۱۰۰ هزارليتر سوخت 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان 3 دستگاه تريلی حامل 100 هزار لیتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبکه توزيع فرآورده های نفتی را توقیف کردند. 
سردار ناصر فرشید افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق عمده سوخت طی روزهای اخیر 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
استان به 3 دستگاه تريلی کانتینردار مشکوک شدند و خودروها 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی اظهارداشت: پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از تريلی ها، مقدار 100 هزار 
لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزيع فرآورده های نفتی 
کشف شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران در 
اين رابطه 3 دستگاه تريلی را توقیف و 3 متهم را دستگیر کردند 
که متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند. وی با تاکید بر اينکه مبارزه با قاچاق کلان 
سوخت به طور ويژه در دستور کار پلیس قرار دارد از مردم 
خواست: برای مشارکت در اين زمینه هر گونه اخبار و اطلاعات 
از فعالیت قاچاقچیان را با شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع 

دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.


